

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Rozbudowa ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego rozbiórek ogrodzeń z wskazaniem ich lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada planu sytuacyjnego rozbiórek ogrodzeń. Odszkodowania z tytułu przejętych przez miasto ogrodzeń zostały wypłacone właścicielom w 2018 r. i 2019 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że ewentualny brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zmiana terminu wykonania inwestycji i jakie muszą wystąpić zdarzenia, są dla tej zmiany określone we wzorze umowy.

Pytanie 5:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementach dokumentacji dot. niniejszego postępowania prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

W części zamówienia dotyczącej wykonania robót budowlanych w zakresie rozbudowy ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku od ronda Żołnierzy Wyklętych 1944-1956 do ul. Towarowej (opis przedmiotu zamówienia stanowi PFU):

- 1. umowa,**
- 2. SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacjami,**
- 3. WWIORB/WWIOPP,**
- 4. zapisy PFU z załącznikami (przy czym w tekście jest napisane, że część rysunkowa stanowi propozycję/ koncepcję).**

W części zamówienia dotyczącej wykonania robót budowlanych w zakresie rozbudowy ul. Roosevelta wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku od ul. Granicznej do ul. Wroniej w Piotrkowie Trybunalskim (opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa):

1. projekt budowlany,
2. projekt wykonawczy,
3. STWiORB.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zatwierdzonego projektu Czasowej Organizacji Ruchu. Wykonawca jest zobowiązany do jej wykonania i zatwierdzenia, a koszt jej opracowania winien uwzględnić w koszcie oferty.

Pytanie 7:

Czyją własność stanowią materiały z rozbiórki tj. elementy betonowe, destrukcja bit., dłużyce drzew? Prosimy o wskazanie miejsca wywozu tych materiałów.

Odpowiedź:

1. Destrukt, stare elementy betonowe (krawężniki, kostka betonowa, granitowa, bazaltowa), należy przekazać do Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Rolnicza 75, 97-300 Piotrków Trybunalski.
2. Elementy żeliwne tj. włazy kanałowe oraz skrzynki zasuw, hydranty przekazać do PWiK Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 4, 97-300 Piotrków Trybunalski.
3. Dłużyce drzew są własnością wykonawcy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający posiada zezwolenie na gromadzenie i przetwarzanie odpadów pochodzących z rozbiórki elementów konstrukcyjnych drogi?

Odpowiedź:

Miejsca wywozu materiałów z rozbiórki, przekazać, adresy jak wyżej.

Pytanie 9:

Zgodnie z zapisami punktu XV SWZ oferent ma odbyć wizję lokalną. Prosimy o wyznaczenie terminu sprawdzenia przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia oraz załączenie wzoru oświadczenia o dobiecui wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Wizja ta jest wizją fakultatywną – zamawiający tym samym zaleca, aby wykonawca przeprowadził wizję lokalną przyszłego terenu robót celem sprawdzenia miejsca robót oraz warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia.

Sposób ustalenia terminu wizji lokalnej został opisany w SWZ IDW w Rozdziale XV. WIZJA LOKALNA.

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale XV. WIZJA LOKALNA w pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Wizję lokalną można odbyć od poniedziałku do piątku w godz. od 7:30 do 15:30, od dnia ogłoszenia najpóźniej do 3 dnia poprzedzającego składanie ofert”.

Zamawiający podczas wizji lokalnej nie będzie udzielał wyjaśnień wykraczających poza treści zawarte w dokumentacji zamówienia, w szczególności uszczegóławiających czy poszerzających opis przedmiotu zamówienia czy to z własnej inicjatywy, czy z uwagi na pytania wykonawców lub innych informacji niż te które zawarte są w opublikowanej dokumentacji zamówienia.

Ewentualne pytania wykonawców, które wskazywałyby np. na zauważone podczas wizji problemy, których zamawiający nie opisał w dokumentach zamówienia lub na niezgodności zawarte w opisie przedmiotu zamówienia z dostrzeżonymi podczas wizji – zostaną spisane i opublikowane na stronie prowadzonego postępowania wraz z odpowiedziami lub ewentualnymi wyjaśnieniami, lub potencjalnymi modyfikacjami treści SWZ.

Oświadczenie o odbyciu wizji lokalnej nie jest wymagane (dokumenty zamówienia nie zawierają wzoru oświadczenia) – zamawiający nie warunkuje złożenia oferty po uprzednim odbyciu wizji lokalnej lub sprawdzeniu przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu zamawiającego.

Pytanie 10:

Czy w przypadku składania oferty przez Konsorcjum Firm wizję lokalną musi wykonać każdy z partnerów konsorcjum czy tylko lider konsorcjum?

Odpowiedź:

Wizja ta jest wizją fakultatywną – decyzja o odbyciu wizji lokalnej lub o jej uczestnikach należy do wykonawcy (wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).

Lider konsorcjum lub inny upoważniony przedstawiciel wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieżki rowerowej i ciągu pieszo-rowerowego z kostki betonowej bezfazowej dla ujednoczenia ciągów komunikacyjnych, bądź konieczność wykonania ciągów pieszo – rowerowych z mieszanki bitumicznej koloru czerwonego dla odcinka od ul. Wroniej do granic miasta?

Odpowiedź:

Ze względu na potrzebę ujednoczenia nawierzchni na całej inwestycji, również od ul. Granicznej do ul. Wroniej nawierzchnia ścieżki rowerowej ma być wykonana z mieszanki bitumicznej w kolorze czerwonym.

Konstrukcja ścieżki rowerowej:

- Warstwa wzmacniająca podłoże z kruszywa związanego hydraulicznie cementem o $R_m=2,5$ MPa , gr. warstwy po zagęszczeniu 10 cm [RMS=0,5] - ścieżka rowerowa
- Podbudowa zasadnicza z KŁSM 0/31,5 mm niezwiązanego , gr. warstwy po zagęszczeniu 15cm - ścieżka rowerowa
- Warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego AC 11 W grubości 4 cm - ścieżka rowerowa
- Warstwa ścieralna z AC 8S koloru czerwonego , gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm - ścieżka rowerowa

W załączeniu nowy przedmiar robót drogowych, uwzględniający zmianę nawierzchni i konstrukcji ścieżki rowerowej (do celów informacyjnych). Zamawiający tym samym dokonuje zmiany OPZ w tym zakresie i przekazuje zmieniony przedmiar o nazwie „przedmiar robót drogowych II Roosevelta”.

Pytanie 12:

Jaki należy przyjąć okres gwarancji na oznakowanie poziome cienko i grubowarstwowe z mas termoplastycznych lub chemoutwardzalnych?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w art. XVI. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY, pkt 5, ppkt 3. Okres gwarancyjny oznakowania poziomego ustala się na: malowanie cienkowarstwowe 1 rok, malowanie grubowarstwowe (termoplastyczne lub chemoutwardzalne) 3 lata.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/